Martinus Ferdinandi de Bernabe, Fer-
randus Petri de Turribus, et Luppus
Procuratores Civitatis Sancte Marię
de Albarraemo. Dominicus Marques
de Egidius de Nitoria, Procuratores
Concilij Civitatis Barchinę Guiller-
mus de Mayana Constantinus don-
christ Jacobus Dacumner, et Joan-
nes doza Procuratores Concilij, Jac-
ze Petrus Santij de Exea, et Eximi-
us Blasij Milites Procuratores Con-
cilij de Exea Petrus Haner de Do-
mengo Justitię Ferrandus Minonx de
Pamplona mayor Ferdinandus de
Abenharif, Dominicus de Arbus
Garcias de Layas mayor, Barna-
bas de Terabio, et Dominicus Cor-
nelij Procuratores Concilij ville
Calatayus Peregrinus de la Figue-
ra vizinus de Malvenda Luppus
Luppi de Morata, et Egidius
Mar.

8
Martini de Malvenda Scrip-
tor Procuratoris Aldearum ville ejusdem
Santis Pavanera. Eximius Petri
Egidij Huber Donbason Procurato-
res Concilij ville Daro & Benedic-
ty del Escudero, et Petrus Aldari
Procuratores Aldearum ville ipsi-
us Joannes Egidij Mironi Marti-
nus Dominica de Ladroni Jometius
Eximius de Mercuria, et Domini-
cus Paschaj del Osbo Procurato-
res ville Furolij Dominicus Petri
de Alcobia, et Bernardus del
Aripreste Procuratores Concilij
ville, Alcanicij, Joannes de Habon
de Cantavetula, et etichos de Can-
tavetula Jurati et Procuratores
Concilij Montisalbani, Eximius
de Pueyo Scutifer Joannes de Ca-
ranena, et Petrus Suppi de Luri
Procuratores Concilij de Vnicastro
Joan-

Joannes de Nobages, et Antonius de
Agreda Procuratores Concilij de Burgis,
Martinus Delson, et Dominicus Sa-
naxa, Procuratores Concilij de Perusa,
Joannes de Nazmo, et Martinus Egi-
dij de Lorient Procuratores Concilij Sa-
ranene, Bartholomeus Mir, et Petrus
de Cornudella Procuratores Concilij
Tamariti de Litera, Dominicus Vita-
lis, et Joannes de Castellione Procura-
tores Concilij Montisoni Jacobus de
Arenz, et Salvator de Xarlata Pro-
curatores Concilij Lupari, Dominicus
de la Abadia, et Joannes de Talle
Procuratores Concilij de Almusabar
Joannes de Magone Jurisperitus, et
Guillelmus de Salis Procuratores Con-
cilij de Elynza, Petrus Suppi de
Galtur, et Forinius, Petri Procura-
tores Concilij de Fluera, Joannes del-
gay Justicia, et Michael Domini-
ci

ci Procuratores Concilij, Taricq, ha-
bita deliberatione tractatu diligenti
Juramus per Deum, et Crucem do-
mini nostri Jesuchristi, et eius sanc-
ta quatuor Evangelia, coram nobis
posita et corporaliter tacta. vos
Illustrum Dominum Infantem Al-
fonsum dicti Domini Regis pri-
mogeneritum presentem, et jura-
mentum recipientem, quod tene-
rimus, et haberibus vos in Regem
et pro Rege Aragorum post dei
dicti Domini Regis Patris vestri
et quod de cetero vobis dicto do-
mino Infanti Alfonso obedimus
et fidelitatem vobis servavimus
in vita ipsius Domini Regis Pa-
tris vestri, et etiam post, ut va-
salli et naturales domino suo
naturali debent, et tenentur fi-
delitatem, et obedientiam obser-
ba-

bari prestiti autem juramento pre-
dicto incontinenti dictus dominus In-
fans Alfonsus, gratis, et ex certa sci-
entia, et spontanea voluntate pre-
sente et volente dicto domino Rege
Patre suo promittit, et juravit, pre-
dictis Prelatis religiosi, Baronibus
Meynaderijs Militibus Infantioni-
bus Procuratoribus Civitatum, Vil-
larum, et aliorum locorum Regni
Aragonie supradicti servare, et te-
nere eis foros Aragonum privilegia
et libertates in hunc modum.
Nos Infans Alfonsus Illustrissi-
mi Domini Regis Aragonum Pri-
mogemitus et heres promittimus
et juramus per deum et Crucem
domini nostri Jesu Christi, et epus
sancta quatuor Evangelia coram
nobis posita et a nobis corporaliter
tacta, vobis memoratis prelatibus
re-

Religiosis Baronibus Mercedarijs
Militibus Infantionibus Civibus
et hominibus villarum, et alio-
rum Locorum Regni Aragonie
et Ripacurcie, et etiam Baronibus
Mercedarijs, et Militibus Regni
valentie, qui forum Aragonum
voluerunt presentibus, et futuris
quod observavimus vobis, et ves-
tris perpetuo et observari faciemus
foros usus Consuetudines Arago-
nie Privilegia, et omnia instru-
menta Donationum permutatio-
num, et libertates universas que ha-
betis, et haberi debetis. Et vobis ho-
minibus Turcolij forum vestrum
et vobis hominibus Albarracim
etiam forum nostrum, et usus
Consuetudines privilegia, et om-
nia instrumenta Donationum
permutationum, et libertates
vni-

inversas prout alij in dicto Regno
Aragonum constitutis et vobis con-
cessa sunt que habetis, et habere
debetis, cum itis infra Regnum
Aragonum Constituti, et non con-
traveniemus, per nos vel per ali-
quam interpositam personam mo-
do aliquo sive causa. Item jura-
mus imperpetuum per nos here-
des et Successores nostros, quod mo-
neta Jacq̄ que nunc est in om-
ni maneat firmitate in perpe-
tuum secundum quod nunc est,
et currat firmiter per totam
Aragonum, et in Alij locis ubi
currere consuevit. Ita videlicet qu-
od nec a nobis nec ab hereditibus,
vel Successoribus nostris destrui
valeat, vel mutari minui, vel
augeri, aut de nobis, eudi sicut præ-
dictus Illustrissimus Dominus Rex
Pa-

Pater noster, hic presentem, ali-
as vobis, jurabit et etiam confir-
mavit de premissis autem ad man-
datum dicti nostri Infantis Alfon-
si et postulationem, et requisitio-
nem Prelatorum Religiosorum, Ba-
ronum Mesnaderiorum, Militum
Infanteriarum, et Procuratorum ci-
vitatum, et Villarum et aliorum
locorum Regni Aragonie pre-
dictarum. Factum est inde presentis
publicum Instrumentum. Quod est
actum Cesaravuguste in Ecclia sanc-
ti Salvatoris sedis ejusdem die
et anno prescriptis. Sig^{te} Infan-
tis Alfonsi Primogeniti, et heredi
dicti Domini Regis. In hoc pro-
mittimus, et Juramus, et huic
instrumento Sigillum nostrum
apponi mandamus. Fuerunt ad
hoc presentes Artalou de Astor
85